
    

      U C H W A Ł A   Nr  81/X/2019 

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 9 lipca 2019r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 236, art. 237 ustawy                 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2019r., poz. 869) oraz 

Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2019 rok Nr 23/III/2018 Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2018 

roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  492.252,82zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:    33.700,91zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 54.399.045,30zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 492.952,82zł, zmniejsza się o kwotę: 33.700,91zł.  Wydatki     

bieżące po zmianach wynoszą: 45.299.868,72zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą: 9.099.176,58zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok. 

 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w 2019r. z tytułu wolnych środków, o których mowa             

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o kwotę: 459.251,91zł. 

Zapis § 3 Uchwały budżetowej na rok 2019 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości: 7.399.251,91zł         

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie:       6.400.000,00zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2  pkt. 6 ustawy:     999.251,91zł. 

 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 8.569.251,91zł (kredyty                               

w kwocie: 7.570.000,00zł, wolne środki w kwocie: 999.251,91zł) oraz łączną kwotę rozchodów                

w wysokości:  1.170.000,00zł – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Przychody i rozchody w 2019r. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych                                   

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019r.      



 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych                          

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Zapis § 7 Uchwały budżetowej na rok 2019 otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie: 

130.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, z przeznaczeniem na profilaktykę i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych kwotę: 117.871,07zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                      

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

                        Piotr Paweł Piotrowski 


